
ZARZĄDZENIE NR 95/2024 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Odbiorowej do przeprowadzenia odbioru końcowego prac związanych 
z umową nr RZPiFZ/732/2023, z dnia 29.08.2023r., dla zadania pn.: „Przebudowa ulicy Jęczmiennej 

i Pszenicznej w Gościcinie wraz z budową kanalizacji deszczowej” 

Na podstawie § 7 ust. 5 umowy nr RZPiFZ/732/2023 z dnia 29.08.2023r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Odbiorową do przeprowadzenia odbioru prac związanych z umową 
nr RZPiFZ/732/2023 z dnia 29.08.2023r. dla zadania pn. „Przebudowa ulicy Jęczmiennej i Pszenicznej 
w Gościcinie wraz z budową kanalizacji deszczowej” w składzie: 

1) Przemysław Kiedrowski  - przewodniczący komisji; 

2) Dariusz Ponka   - zastępca przewodniczącego; 

3) Andrzej Potrykus   - członek; 

4) Ryszard Kamin   - członek; 

5) Aleksandra Dobrzańska  - członek; 

6) Damian Formela   - członek. 

§ 2. Komisja ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu protokołu końcowego odbioru robót budowlanych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

 
Przemysław Kiedrowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F41FE673-478E-4561-B1DC-13A0F0337778. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 95/2024 WÓJTA GMINY WEJHEROWO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


